Página 1 de 1

ADITIVO AO EDITAL Nº 2025.14: SELEÇÃO

DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA

FUNÇÃO DE AUXILIAR EM EQUIPAMENTOS

BIOMÉDICOS DO COMPLEXO SANTA CASA

DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL

DO CORAÇÃO).

O Diretor do Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital

do Coração), Pe. Raimundo Nonato Leonardo Bastos, o Diretor de

Enfermagem Sr. João Breno Cavalcante Costa e o Gerente de Recursos

Humanos Sr. José Carlos Marinho Souza, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, tornam público o presente Aditivo ao Edital nº

2025.14, com a finalidade de retificar o número do edital, conforme

especificado abaixo:

ONDE SE LÊ: EDITAL Nº 2025.14 – Seleção de profissionais para atuarem

na função de Auxiliar em Equipamentos Biomédicos do Complexo Santa

Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração).

LEIA-SE: EDITAL Nº 2025.15 – Seleção de profissionais para atuarem na

função de Auxiliar em Equipamentos Biomédicos do Complexo Santa Casa

de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração).

Todas as demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Sobral - CE, 21 de julho de 2025.

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza
Gerente de Recurso Humanos do

Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral

		2025-07-21T15:53:56-0300